«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 «Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

     № 211                                                                      от 3 августа  2015 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»

 от 02.03.2015 г. № 44 «Об утверждении  административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Городское поселение Морки»

         В целях  реализации положений Федерального закона  от 26 декабря  2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при  осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля», Администрация  муниципального образования «Городское поселение  Морки»  постановляет:
 1. Внести следующие изменения в Административный регламент    осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Городское поселение Морки», утвержденный постановлением администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» № 44 от 02.03.2015 года следующие изменения:

  - подпункт 3.2.4 пункта 3.2. Административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Городское поселение Морки» № 44 от 02.03.2015 г. исключить.
2.Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить на  главного специалиста администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки»   Бондарева В.В.
3.Настоящее постановление  вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).
 Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                              В.А.Борисов